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L. Dz.
USK/DZP/PN-141/2013


                            Wrocław, 2013-10-16
Dotyczy:  Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Okulistyki; USK/DZP/PN-141/2013

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2013 r. poz. 907) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców.
Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz 2 i 3 noże typu Slit bez znaczników? 

Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 7 poz 4 nóż Crescent o szerokości 2.5 mm? 

Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje w zakresie pakietu nr 12? 

Odpowiedź:
Nie, patrz modyfikacja SIWZ z 07.10.2013r.
Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu pozycje nr 1,2,3 z pakietu nr 12 w celu zwiększenia składanych ofert konkurencyjnych? 

Odpowiedź:
Nie, patrz modyfikacja SIWZ z 07.10.2013r.
Pytanie nr 5: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 12 poz 3 dopuści olej silikonowy 75% polimethylosiloxane oraz 25% perfluorohexyoctane w ampułkostrzykawce 10 ml? 

Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 13 poz 2 i 3 gazy śródoperacyjne SF6 oraz C3F8 w pojemniku o pojemności 75 ml? 

Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie oferty na poszczególne pozycje w zakresie pakietu nr 14? 

Odpowiedź:
Modyfikacja SIWZ z 07.10.2013r.
Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 14 poz 10 retraktory tęczówkowe 5 szt w komplecie? 

Odpowiedź:
Tak, bez zmiany ilości opakowań
Z upoważnienia  Dyrektora
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„Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną”

